

لارستان

در آینده نزدیک ماشین آلات راهداری

اداره کل راه و شهرسازی لارستان

تجهیز و نوسازی می شوند

مهندس علی نای مدیر کل تجهیز ماشین آلات و راهدارخانه‌های سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای وزارت راه و شهرسازی از پروژه‌های فعال حوزه استحفاظی اداره کل راه و شهرسازی لارستان بازدید نمود.



چندسال قبل در دستور کارخود قرار داده و طی چند سال اخیر بیش از ۴۰۰۰ دستگاه راهداری را از محل منابع استانی و ملی خریداری نموده ودر اختیار ادارات کل راه و شهرسازی قرار داده است که خوشختانه با پیگیری های صورت گرفته در دوسال اخیر بیش از ۲۰ دستگاه ماشین آلات در اختیار این اداره کل قرارگرفته تا نوسازی و تجهیز ناوگان راهداری این اداره کل را بهبود ببخشم.

مهندس ناصر مدیرکل راه و شهرسازی لارستان نیز ضمن ابراز رضایت از عملکرد ماشین آلات این اداره کل افزود: خوشختانه طی چندماه اخیر با تلاش و پیگیری پرسنل این اداره کل طی گزارش سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای کشور که هر ماهه اعلام می گردد عملکرد ماشین آلات این اداره کل جزه سه اداره کل برتر کشور از نظر عملکرد و پیودن مسافت بوده است.

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان در ادامه افزود: یکی دیگر از پروژه-های مهم این اداره کل پروژه چهارخطه کردن ورودی شهر لار تا کورده است که در حال حاضر از پیشرفت بسیار خوبی برخوردار است.

مهندس نصر در خصوص چهارخطه کردن محور لار گزارش افزود: چهارخطه کردن محور لار گراش به دلیل حجم ترافیک بسیار بالا از اهمیت زیادی برخوردار است و درحال حاضررقف نقطه حادثه خیزاین محور توسط اداره راه و شهرسازی گراش در حال انجام می باشد.

وی افزود در حال حاضر در تمامی ادارات زیر مجموعه این اداره کل بسیاری ازپروژه هاتوسط ماشین آلات ادارات درحال نگهداری می باشند که چند مورد آنها شامل حذف ۵ پیچ خطرناک درمحور هوده کاریان توسط راه و شهرسازی جویم ، جروجی تونل شهیدباقری توسط اداره راه و شهرسازی لامرد، احداث جاده زاهدمسعود اداره راه و شهرسازی لارستان ، بهسازی محور خنج بل اسلام آباد توسط اداره راه و شهرسازی خنج مشغول فعالیت بوده واژ پیشرفت خوبی برخورداراست.

نی ریز

بازدید مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس

از عملیات اجرایی سد چشمه عاشق

مهندس سقای نماینده مردم شهرستانهای نی ریز و استهبان در مجلس شورای اسلامی، مهندس سید عباس حسینی فرماندار نی ریز، مهندس حمیدرضا دهقانی مدیر عامل شرکت آب منطقه ای فارس، نادر پریشان بخشار قزرویه و مهندس نظری نماینده مجری طرح از عملیات اجرایی ریز چشمه عاشق بازدید نمودند.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان نی ریز، در این بازدید حسینی فرماندار از پیگیری مهندس سقای نماینده مردم شهرستانهای نی ریز و استهبان در خصوص تأمین اعتبار لازم به منظور ادامه اجرای پروژه قدردانی وهمچنین از پیشرفت فیزیکی و سایر فعالیتهای صورت گرفته در این طرح ابراز خرسندی کرد و این سد را یکی از مهم ترین پروژه های شهرستان نی ریز عنوان نمود.در ادامه مهندس سقای ضمن بازدید از بخشهای مختلف سد چشمه عاشق با بیان به اینکه این طرح از پیشرفت بسیار خوب و چشمگیری برخوردار می‌باشد گفت: علیرغم آنکه بیشتر پروژه های کشور به علت مشکلات مالی و عدم تأمیناعتبار راكد مانده یا پیشرفت قابل ملاحظه ای نداشته‌اند، خوشبختانه پروژه سد چشمه عاشق از سرعت اجرایی بسیار خوبی برخوردار است و امید است بتواند در آینده ای نزدیک سد آبارگیری کرد.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای فارس نیز همکاری و تلاش موثر نماینده نی ریز در پیشبرد عملیات طرح، را با اهمیت دانست و از حضور مستمر وموثر مهندس سقای در این پروژه و پیگیری در تأمین اعتبارات به موق سد چشمه عاشق قدردانی نمود.مهندس نظری نماینده مجری طرح سد با بیان این که میزان پیشرفت فیزیکی طرح ۷۰ درصد بوده است در خصوص ویژگیهای این طرح گفت: این پروژه در فاصله حدود ۱۰۰ کیلومتری جنوب شرق شهرستان نی ریز، در بخش قزرویه در حال ساخت است.

این سد از نوع (RCC)بن غلظکی بهطول تاج ۳۶۰ متر و ارتفاع ۶۰ متر از سنگ سترابراس عرض تاج ۶ متر بوده، حجم مخزن آن ۶۹ میلیون مترمکعب و عملیات اجرایی آن ازسال ۸۹ آغاز گردیده است.

نمایند مجری طرح چشمه عاشق، کنترل سیلاب، افزایش ذخایر آب زیرزمینی سفره پایین دست و تأمین بخشی از آب شرب، صنعت و کشاورزی را مهم ترین اهداف طرح سد مخزنی چشمه عاشق نی ریز عنوان کرد.

خرامه

فرماندار خرامه:

احیای تالاب کمجان باعث رونق کشاورزی

خواهد شد

فرماندار شهرستان خرامه گفت:احیاء تالاب بین المللی کمجان در بخش کربال شهرستان خرامه باعث رونق کشاورزی در شهرستان های همجوار این تالاب خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، داریوش دهقان در جلسه بررسی مشکلات تالاب اظهارداشت: باید مردم را نسبت به مزایای این تالاب بری روی زندگی و اقتصاد آنها آگاه کرد و سازمانهای مردم نهاد را در حمایت از این تالاب بین المللی فعال نمود.

وی گفت: همه ما باید بکوشیم که از نعمت های خداوندی دریاچه

بخنگان، دریاچه طشک و تالاب کمجان به خوبی از آنها استفاده کنیم

و برای نجات آنان برنامه ریزی و تلاش نماییم.

فرماندار خرامه افزود: چشمانداز زیبا و منحصر به فرد این تالاب و



دریاچه ها می توانند مکان بسیار خوبی برای گردشگران علاقمند به این طبیعت دلنواز باشد. دهقان با تشکر از زحمات مردم روستای کمجان گفت: تشکیل سازمان مردم‌نهاد احیا کننده تالاب کمجان

توسط اهالی این روستا نقش موثری در حفاظت از محیط زیست این شهرستان دارد. فرماندار خرامه اضافه کرد: اهمیت بین‌المللی تالاب کمجان می‌تولد که مردم و مسئولان برای حفظ و نگهداری از این طبیعت زیبا و سرمایه ملی تلاش کنند.

جلسه بررسی مشکلات و احیاء تالاب بین المللی کمجان، دریاچه بخنگان

و دریاچه طشک با حضور فرماندار خرامه ، کرم اله نکجیان، بخشدار

کربال و جمعی از مسئولان و دست‌اناران طبیعت در فرمانداری خرامه

تشکیل گردید. تشکیل کمیته های مختلف ،فعال کردن سازمان های

مرد نهاد از مصوبات مهم این جلسه بود.

مرو دشت

فرماندار مرو دشت خواستار همکاری

مردم و مسوولان برای اجرای طرح

آمار گیری مسکن روستایی شد

سید یداله حسینی فرماندار شهرستان مرو دشت بر لزوم همکاری همه دستگاهها و مردم مناطق روستایی با بنیاد مسکن این شهرستان برای اجرای طرح سرشماری از ویژگی های مسکن روستایی تأکید کرد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، فرماندار شهرستان مرو دشت در نشست شورای اداری این شهرستان آمار و ارقام و به دست آوردن اطلاعات جدید از مسکن روستایی را مبنای برای تصمیم گیری بهتر و انجام امور عمرانی در این مناطق دانست.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان مرو دشت نیز با ارائه گزارشی از چگونگی برگزاری طرح آمارگیری از ویژگی های مسکن روستایی دراین شهرستان گفت : این طرح از بیستم مهر ماه آغاز شده و به مدت یک ماه ادامه دارد.

معمود عباسی در حاشیه آغاز اجرای این طرح با اشاره به اینکه یکی از ماموریت های بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، نظارت و کنترل بر ساخت و سازهای مسکن روستایی است گفت: برای رسیدن به این هدف و انجام موفق این ماموریت لازم است که اطلاعات بهنگام و دقیقی از وضعیت مسکن روستایی داشته باشیم.

عباسی افزود: در این آمارگیری مجموعه ای از اطلاعات کمی و کیفی از واحد های مسکونی روستایی خواهیم داشت .

مدیر بنیاد شهرستان مرو دشت ، شناخت ویژگی های واحدهای مسکونی روستایی، شناخت ویژگی های عمومی روستا، شناخت تغییرات ایجاد شده در واحدهای مسکونی بهسازی شده، تفکیک ویژگی های آماری واحدهای مسکونی روستایی برحسب فضاهای زیستی و معیشتی، تعیین ویژگی های کمی و تخصصی واحدهای مسکونی روستایی و تعیین ویژگی های اجتماعی، اقتصادی و کالبدی روستا را از جمله مهم ترین اهداف اجرای این طرح عنوان کرد

مدیر بنیاد مسکن شهرستان مرو دشت همچنین ادامه داد: طرح آمارگیری از ویژگیهای مسکن روستایی همچنان با سراسر کشور در استان فارس و شهرستان مرو دشت توسط کارشناسان ممتاز بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آغاز شد و از دستگاه های مربوطه از جمله نیروی انتظامی، سپاه پاسداران ، شورای ای اسلامی و دهیاران خواست تا همکاری لازم را با بنیاد مسکن انجام دهند تا این طرح بزرگ به صورت دقیق و صحیح انجام پذیرد.

فراشند

آغاز طرح آمارگیری از ویژگی های

مسکن روستایی در فراشند

حسین یغابانی مدیربنیادمسکن فراشند اعلام کرد: سومین طرح آمارگیری از ویژگیهای مسکن روستایی از تاریخ شهریور ماه ۱۱در اروستای مرو انتخابی درسطح شهرستان فراشند آغاز شد و به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس مدیر بنیاد شهرستان فراشند ادامه داد: این طرح هر سه سال در کل کشور و امسال در ۴۰۶ روستای استان فارس بر برگزار می شود و از اهمیت خاصی درخصوص برنامه ریزی ها وسیاست کلی در تصمیم گیری برای آینده و ساماندهی روستاها برخورداراست.

مدیر بنیاد فراشند از مسئولین خواست هرچه بهتر باینیادمسکن و مامورین آمارگیری همکاری لازم داشته باشند تا نتیجه آمارگیری ازدقت بیشتر برخوردارباشند.

بهبهان

سخنی کوتاه با شهردار بهبهان

سخنی گزرا و کوتاه با مهندس آقا میری شهردار بهبهان که اخیراً از طرف شورای اسلامی شهر بهبهان برای مدت چهار سال در پست خود ابقاء گردید.

جناب مهندس آقامیری، خوشحالم که اعضای محترم شورای اسلامی شهر بهبهان با ژرف نگری بالا و اندیشمندانه و حساب شده و واقع بینانه حضرت تعالی را برای چهار سال دیگر در سمت شهردار بهبهان ابقاء نمودند. این حسن ظن مسئولیت جنابعالی را دوچندان نموده است.

اینجانب به عنوان پیشکسوت شهرداری و همچنین پیشکسوت مطبوعات که در حد بضاعت خود به مشکلات شهرداریها واقف بوده وهستم آن هم در وضعیت خاص امروزی شهرداریها که وزیر محترم کشور در مصاحبه با اصحاب رسانه گفت: بیش از ۷۰ درصد شهرداریها

ورشکسته‌اند و یا به عبارت واضح تر دچار بحران شدید مالی هستند. حضرت تعالی – با آگاهی کامل به مشکلات پیشرو که با آن مواجه هستید

سهم قیل و هم فعلا این مسئولیت خطیر را پذیرا شده اید. همانظریکه مستحضر هستید وظیفه اولیه هر شهردار تأمین نظافت شهر وعنایت به وضع معیشتی و حقوق پرسنل زحمتکش خود می باشد. زیرا اگر پرسنل خودم شهرداری پروژه کارگران آن دغدغه معاش داشته باشند، پیشرفت کار مشکل است. اجرای برنامه های عمرانی کلان و صرف هزینه های آنچنانی موقعی پسندیده است که حضرت تعالی برای پرداخت حقوق پرسنل مشکلی نداشته باشید. توازن وبرقراری اعتدال و دوراندیشی که در جنابعالی سراغ داریم انشاءالله موفق خواهید بود.

اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

مطلب بعدی رزم موفقیت هر شهردار، همدلی و هم نوایی و هم فکری و مساعدت اعضای شورای شهر می باشد که جنابعالی از این نظر هم مشکلی ندارید.

جناب مهندس آقا میری توجه به نظافت شهر و احیای پارکهای سطح شهر از خواسته هایی است که شهروندان از حضرتعالی داشته و دارند، توجه به آسفالت خیابانها و میادین آن هم به صورت مهندسی وایده ال و بادوام و رعایت اصول فنی و استفاده از ییمانکاران متعهد و دلسوز و علاقمند می تواند کارگشا باشد. جناب شهردار، بهره بری کامل از نیروهای موجود شهرداری که خوشبختانه غالبا جوان و مهیای خدمتگزاری می باشند و سپردن کار به افراد علاقمند و دلسوز و آگاه که ذوق کاری داشته و مسئولیتی که به آنان واگذار می شود هم باید تعهد توام با تخصص و تجربه باشد که انگیزه در آنها ایجاد شود، به نوبه خود آگاه هستیم که شهرداری از نظر وضعیت مالی ایده ال که نیست شاید زیر صفر باشد با استعانت از خداوند متعال و تعامل شورای شهر و همت مسئولین و همکاری مردم امیدواریم انشاءالله این معضل جدی بر طرف گردد.

مطلب بعدی که وزیر کشور هم به آن اشاره کرده در مصاحبه با اصحاب رسانه اشاره نموده که ۷۰ درصد شهرداری ها ورشکسته هستند و اظهار نموده که باید منبع در آمد زایی ثابت و پایدار برای آنان در نظر گرفته شود زیرا دولت نمی تواند تمام نیازهای مالی شهردار را تأمین نماید.

افتتاح ساختمان کلانتری ۱۱ بهبهان

سرویس خبری/ خلیجی: طی یک مراسم رسمی، ساختمان جدید کلانتری ۱۱ شهری بهبهان با حضور فرماندار شهرستان و همه اعضای شورای تأمین، در محل جدید کلانتری واقع در بلوار شهید آباد برگزار و فرماندار بهبهان رسماً این کلانتری را افتتاح نمود.

در این مراسم فرماندار، دادستان و اعضای شورای تأمین شهرستان بهبهان ضمن بازدید از قسمت های مختلف این ساختمان از احداث این بنای جدید توسط معاونت مهندسی فرماندهی انتظامی بهبهان ابراز رضایت کرده و برای مسئولین ناچا آرزوی توفیق نمودند. در پایان این مراسم سرهنگ پاسدار سید نورالدین موسویان فرماندهی انتظامی بهبهان توضیحاتی از روند ساخت کلانتری و کاربری آن را به نظر حضار رساند.

تقدیر از بازنشستان، گرامیداشت هفته

نیروی انتظامی و رسیدگی قضائی به زندانیان

در زندان بهبهان

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی زندانهای خوزستان، احمد رضا آزاده رئیس زندان بهبهان با اعلام موارد فوق گفت: مراسم جشن بازنشستگی همکاران پیشکوت در زندان بهبهان یکی از این اقدامات بود، در این راستا با عنایت به تأکیدات مدیر کل زندانهای استان در ارتباط با تجلیل ازخادمین عرصه زندانبانی اسلامی، طی آیینی با حضور فرمانده پلیس شهرستان بهبهان، از همکاران علی فتح شجعی، علیمردان شجاعیان پور، علی جواد اشکوئی ، کرم اله گرامی با اهدای لوح تقدیر و هدایایی که از سوی مدیرکل زندانهای خوزستان، رئیس زندان بهبهان و پرسنل همکار در این زندان تهیه شده بود تجلیل شد.

رئیس زندان بهبهان همچنین از آیین تجلیل و گرامیداشت هفته نیروی انتظامی هم خیر خداد و گفت: طی برنامه ای مشترک با نیروی انتظامی شهرستان، ضمن اجرای برنامه های هنری توسط گروه های هنری زندانیان این ندامتگاه، با اهدای هدایایی از خدمات کارکنان ناچا و بگان حفاظت تجلیل شد که البته زینت بخش این مراسم حضور فرمانده پلیس بهبهان بود که خود در توسعه همکاری ها و تعاملات فی– مابین نیز اثر گذار می باشد. در همین راستا حضور سرهنگ موسویان رئیس پلیس بهبهان در آیین صبحگاه مشترک زندان را نیز می توان مورد اشاره قرار داد که به مناسبت هفته نیروی انتظامی انجام پذیرفت.

آزاده دیگر گزارش خود را به توسعه خدمات قضائی اختصاص داد و گفت: در همین راستا جمعی از قضات دادگستری و دادرسی بهبهان نیز با حضور در زندان و بازدید از این ندامتگاه، با زندانیان محاکم خود دیدار نمودند و روند اعطای عفو عید سعید فطر را نیز بررسی نمودند.

مسئول روابط عمومی فرمانداری شهرستان

بهبهان به افتخار بازنشستگی نائل آمد

سرویس خبری/ خلیجی: سید مسعود حکیم زاده که از کارمندان متعهد و جدی و علاقمند و سالیان متمدای با اصحاب رسانه در شهرستان بهبهان همکاری صمیمانه ای داشت به افتخار بازنشستگی نائل گردید. شایان ذکر است نامبرده از مداحان و ذاکرین مخلص ابا عبدالله (ع) و از جمله فرمانده پلیس بهبهان بود که خود در توسعه همکاری ها و تعاملات فی– قاریان خود شرس صوت بود. وی خبرنگار صدا و سیماي خوزستان نیز می– باشد که در این عرصه تلاش های چشمگیری داشته و دارد. دفتر روزنامه طلوع ضمن ارج نهادن به خدمات صادقانه ایشان از خداوند متعال توفیقات روز افزون را مسئلت می نماید.

روز کودک و نیایش در بهبهان

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: جشن روز کودک روز نیایش در شهرستان بهبهان از طرف مسئولین کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان شهرستان بهبهان برگزار شد.

خانم نسرتین محسنی مسئول مرکز کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان با اعلام این خبر به گزارشگر روزنامه طلوع گفت: این مراسم به همت مسئولین مراکز پرورش

فکری کودکان و نوجوانان شهرستان بهبهان در روز کودک و نیایش در محل شازدها حسین بهبهان برگزار شد. وی با بیان اینکه گرایش به خدا پرستی در فطرت هر کودکی که چشم به جهان می‌گشاید نهفته است اظهار داشت: اهمیت آشنایی کودکان با خدا و درک خانی هستی از این جهت که می تواند بهترین راه برای برآوردن نیازهای کودکان باشد زیرا کودکان پیش از برآوردن نیازشان تمایز تکیه به خدای مهربان و قادر هستند. سپس خانم سرورمسئول مرکز ۲ در مورد اهمیت این مسئله و ضرورت وجود این مهم در زندگی صحبت کرد و این امر را در کنار کلاس های آموزشی دیگر مثل کامپیوتر و زبان و با موسیقی واجب دانست. همچنین خانم بازیانی مسئول مرکز ۱ افزود: راه دیگر برقراری ارتباط بچه با خدا خواندن داستان های مذهبی برای آنهاست تا کودک بتواند اساس این داستان را در زندگی خود به کار گیرد .

مسئولین کانون پرورش فکری در پایان اظهار داشتند که تعلیم و تربیت دینی محصول کارکرد تمام دستگاههای فرهنگی و تربیتی مثل مدرسه، خانواده و رسانه های جمعی و نهادهای مختلف آموزشی می باشد.

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۲۸۶-۱۴۰۰-۳۱۱۰-۱۴۰۰ مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اقلید تصرفات مالکانه و بلاعراض آقای روح اله ارامچی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۱۴۶۳۳ - شماره ملی ۲۵۳۸۹۸۷۶۷۹ فرعی از شنشادگان کباب بخان ساختمان دو طبقه به مساحت ۲۰۵/۷۰ مترمربع پلاک ۱۲ فرعی از ۵۶۹۰ اصلی مغرز و مجری شده از ۵۶۹۰ اصلی واقع در اقلید بخش ۱۵ فارس خیابان حافظ کوچه فرهنگ فرعی دانش ۶ فرخبرای از مالک رسمی وراثت آقایان تفریسی - مسعرز گرفته است	
لذا به منظور اطلاع عموم مردم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که انحصاس نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی سه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / ۲۶۱ / الف	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۲/۸/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۲/۸/۲۲
رضا رحیمی – رییس ثبت اسناد و املاک اقلید	۱۳۷۸۲/۳۹۵۲

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۲۸۶-۱۴۰۰-۳۱۱۰-۱۴۰۰ مورخ ۱۳۹۲/۰۷/۱۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اقلید تصرفات مالکانه و بلاعراض آقای کرمانت اله ایرامی گوئی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۶۷۶۶ -صا دره از اقلید به شماره ملی ۶۰۹۱۰-۲۵۳۹۰ در شنشادگان تک کباب ساختمان دو طبقه به مساحت ۲۵۲/۲۱ مترمربع پلاک ۵-۱ فرعی از ۹۲۴۴ اصلی مغرز و مجری شده از ۹۲۴۴ اصلی واقع در اقلید بخش ۱۵ فارس ضلع مزایه مبارک کباب بلوار امام رضا کوچه بن بست که موازی ۱۶۵/۲۵ سهم متاعان از ۲۴۰ سهم سهام شنشادگان مجبول و پس از تنظیم اظهارنامه آکهی نوبتی منتشر می‌گردد خریداری از مالک رسمی آقای اشرف سجادی احد از ورنه محمود سجادی مجرز گردیده است	
لذا به منظور اطلاع عموم مردم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که انحصاس نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی سه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / ۲۶۱ / الف	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۲/۸/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۲/۸/۲۲
رضا رحیمی – رییس ثبت اسناد و املاک اقلید	۱۳۷۸۲/۳۹۵۸

کهگیلویه و بویر احمد

اقدامات انجام شده در امامزاده بی بی حکیمه

(س) و بقعه متبرکه کاکا مبارک(ع)

امامزاده بی بی حکیمه گجساران (فرزند حضرت موسی بن جعفر) مانند نگینی درخشان در استان کهگیلویه و بویر احمد می درخشد و در اثر مساعی مسئولین ذیربط اوقاف و امور خیریه خدمات رفاهی و عمرانی چشمگیری در جهت رفاه زائرین به عمل آمده است.

اله کس نجیبی سر فرد رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان گجساران در گفتگو با روزنامه طلوع خاطر نشان کرد: با استعانت از خداوند متعال

و برکات امامزاده و همدلی و همکاری زائرین محترم و مدیریت کل اوقاف و امور خیریه استان کهگیلویه و بویراحمد و تشریک مساعی هیئت اصنا و خدمتگزاران این آستانه مقدس که جایگاه والاّیی دربین عام و خاص داشته و زائرین مشتاق

اعتقاد راسخی به این امامزاده واجب‌الترظیم و خواهر گرامی امام هشتم امام رضا(ع) داشته و دارند. اینجانب که از نیمه دوم سال ۱۳۸۷ افتتاح کرده که با مسئولیت در اداره ی اوقاف و امور خیریه ی شهرستان گجساران به خدمتگزاری مشغول گردند تمام تلاشم این بوده که امکانات رفاهی را چه از لحاظ عمرانی، فرهنگی، اجتماعی و خدماتی در درجوار این این بقعه متبرکه تأمین نمایم و به تبعیت و اطاعت از فرامین مقام معظورهبری سعی بر این بوده این بقاع متبرکه را تبدیل به قطب فرهنگی نمایم .

وی در ادامه با تشکر از روزنامه مردمی طلوع که تاکنون در نشر اخبار و رویدادهای امامزاده ما را یاری رساندند و به برخی اقدامات انجام شده در امامزاده بی بی حکیمه (س) و بقعه متبرکه کاکامبارک(ع) و برخی اقدامات انجام شده اشاره نمود.

در امامزاده بی بی حکیمه (س) و بقعه متبرکه کاکا مبارک (ع):

عملیات ساخت سردرب ورودی –سنگ فرش و ایجاد رمپها و رابلهای در اندازه ۵۰۰متر مربع –ساخت سه بل چپت رپوش کردن کمانال بزرگ در اندازه ۷۰۰ مترمربع جهت صحن اسکان زائرین – ساخت وضوخانه و سرویس بهداشتی و حمام در اندازه ۱۱۰۰مترمربع –ساخت بل فلزی بزرگ راه ارتباطی طبقاتی بهبهان –ساخت ۲ منبت بزرگ فلزی در اندازه ۱۲۰متر مکعبی – تعویض کل سیستم لوله کشی آب آشامیدنی و شستشو –ساخت و تکمیل دو بانده کردن جاده حرم کاکا مبارک(ع) تا حرم بی بی حکیمه (س) در اندازه ۲/۵ کیلومتر –تعمال با صنعت نفت گجساران –ساخت منبع بتونی حدود ۳۰۰ متر مکعبی تعمال با صنعت نفت گجساران –ساخت منبع بتونی حدود ۲۰۰ مترمکعبی تعمال با ایدع محترم اوقاف و روستایی –ساخت و تکمیل سر درب زیبای کاکا مبارک (ع) –ساخت و نصب گنبد از نوع استیل طلائی در اندازه ۲۰۰ متر مربع –ساخت و تکمیل و راه اندازی مسجد و سرویس های بهداشتی بین راهی در چهارراه امامزاده بی بی حکیمه (س) به فاصله ۴۰ کیلومتری با همکاری فرد خیری که از مهمترین اقدامات اخیر بوده است.

در بخش فرهنگی و اجتماعی:ساخت و نصب کیوسک اطلاعات – ساخت و نصب کانکس دفتر فرهنگ – غرس تعدادی درخت در بقعه متبرکه که کاکا مبارک (ع) ساخت و نصب صریح بقعه متبرکه کاکا مبارک (ع) – تعویض سیستم لوله کشی و برق فشاری –ساخت ۵ عدد تابلوی بزرگ فلزی –برگزاری مراسمات و همایشهای ملی ،استانی و شهرستانی با توجه به تقویم فرهنگی سالانه سازمان اوقاف و امور خیریه اجرای طرح آشنایی برای بهبهان به مناسبت عید نوروز – طرح سوگواره پاس نبوی دهه شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) – طرح نشاط معنوی اوقات فراغت دانش آموزان –طرح صیافت رمضان ویژه ماه مبارک رمضان – طرح بصیرت عاشورایی ویژه دهه محرم و اربعین شهادت امام حسین (ع) – طرح دهه ولایت اعیاد قربان و غدیر طرح ولایت غلوی و اکمال دین نبوی

اموری که در دست اقدام می‌باشد:ساخت فاز سوم بل با پیشرفت ۶۰٪

اتمام آن انشاءلله در اسفند ماه سال جاری

تعویض لین اصلی لوله کشی از منبع تا حرم مطهر تعامل وهمکاری اداره آبشار روستایی

پیگیری به تعویض لین اصلی سیستم گازکنش به طول حدود ۳ کیلومتر محوطه سازه بقعه متبرکه که کاکا مبارک (ع) جهت اسکان با همکاری بنیاد مسکن محترم توضیح ضروری: دفتر روزنامه امید است مسئولین شرکت نفت گجساران که پیوسته از سالیان متمدای تاکنون در جهت تأمین رفاه و آسایش زائرین با اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان گجساران همکاری خوبی داشته ودار نسبت به تعریض و حذف پیچ های جاده بی بی حکیمه از بی بی حکیمه ۲ تا آرامگاه کاکا مبارک و مرمت فرورفتگی سقف حاشیه قسمتی از جاده بی بی حکیمه اقدام لازم به عمل آورد.

بوشهر

تهیه طرح مناسب اعیاد مذهبی

برای دفاتر مشق دانش آموزان

سرویس خبری/ مرضی پیامی:مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر از تهیه طرح مناسب با اعیاد مذهبی برای نصب به‌روی جلد دفتر مشق دانش آموزان یاد.

خلیل رضایی در نشست فعالان و مسئولان فرهنگی استان بوشهر با بیان اینکه معرفی عید غدیر در یک هفته کار بسیار دشواری است، گفت:ب رسانه‌های متنوعی برای این اعیاد تدارک دیده‌ام که مطمئنم از طرف فرهنگیان و دانش آموزان با استقبال وپرو خواهد شد. خلیل رضایی با بیان اینکه برای این اعیاد دوره ضمن خدمت ۱۲ ساعته برای معلمان گذاشته‌ایم، گفت: ۵ نمره از نمرات درس های معارف و تعلیمات دینی پایه‌های مختلف دانش آموزان به اینگونه فعالیت ها اختصاص داده شده و سرودی نیز به مدارس داده‌ام تا در این هفته در مراسم صبح گاهشان بخوانند. مدیرکل آموزش و پرورش استان بوشهر از تهیه طرح مناسب با اعیاد مذهبی برای نصب به‌روی جلد دفتر مشق دانش آموزان خبر داده و گفت: برای مبارزه با هجوم فرهنگیی دفترهای تهیه کردیم برای یک سال مورد استفاده دانش آموزان قرار گیرد تا دفترهایی به موضوعات دیگر کاربای نداشته باشند.

مدیرکل صدا و سیماي استان بوشهر نیز در این نشست گفت: در دهه ولایت و امامت به پخش گزیده‌هایی از فرمایشات امام راحل پرداخته و برنامه‌های این هفته را به صورت کاملی در برنامه‌های تلویزیونی و بخش‌های خبری به اطلاع مردم می‌رسانیم.

منصور لاوری با بیان اینکه به صورت زیربنوس برنامه‌ها را به اطلاع مردم خواهند رساند، افزود: برنامه‌های شبانه و عصرانه تلویزیون و رادیو و برنامه‌های ویژه در دل برنامه‌های روتین و تدارک میزگرد از برنامه‌های ویژه ما برای اطلاع رسانی ایام دهه ولایت خواهد بود.

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی	
برابر رای شماره ۱۳۲۲-۳۱۱۰-۳۱۱۰-۱۴۰۰ مورخ ۱۳۹۲/۷/۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اقلید تصرفات مالکانه و بلاعراض آقای روح اله ارامچی فرزند علی اکبر به شماره شناسنامه ۶۴۲۱ - شماره ملی ۲۴۱۰۷۱۶۸۶۵ فرعی از شنشادگان قسمتی از تک باب خانه دو طبقه به مساحت ۱۰۲/۱۰ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۶۱۲۵ اصلی مغرز و مجری شده از ۶۱۲۵ اصلی واقع در اقلید بخش ۱۵ فارس خیابان معلم کوچه فرهنگ فرعی دانش ۶ فرخبرای از مالک رسمی وراث حاج غلامرضا دهقان و وراث حاج مهدی زارع	
لذا به منظور اطلاع عموم مردم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که انحصاس نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی سه مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراضی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / ۲۵۸ / الف	تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۲/۸/۱۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۲/۸/۲۲
رضا رحیمی – رییس ثبت اسناد و املاک اقلید	۱۳۷۸۵/۳۹۵۹